DAS VAGAS E DO APOIO FINANCEIRO 

5.1 Para este edital, será ofertado um quantitativo de 03 (três) vagas. 

5.2 Cada candidato(a) deverá se inscrever apenas 01 (uma) única vez. 

5.3 O campus Areia disponibilizará para cada monitor(a), um apoio financeiro 
no valor de R$ 448,00 (quatrocentos e quarenta e oito reais), tanto para 
discente do nível técnico, como para discente para nível superior, desde que 
consiga desenvolver as atividades presenciais designadas durante o período 
de realização do “Prazeres na Mesa”. 

5.5 A convocação para atuação ocorrerá mediante o critério de classificação,